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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 5.872.177,19

 1.150.913,48

 571.811,37

 111.479,83

İNSAN KAYNAKLARI VE DESTEK HİZMETLERİ DAİRE
BİLİMSEL ÇALIŞMALAR KOORDİNASYON DAİRESİ B
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

 7.706.381,87Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2020
40.2Kurum Kodu :
ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 6


